
KANDIDATËT PËR KËSHILLIN

Zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore 30 qershor 2019

NR

FLETË VOTIMI

QARKU ElbasanBelsh

SHPRESA PËR NDRYSHIM

PARTIA ORA E SHQIPËRISË ZEF SHTJEFNI P.O.SH 6

SUBJEKTE JASHTE KOALICIONIT

PARTIA KOMUNISTE E SHQIPËRISË QEMAL CICOLLARI PKSH 8

ALEANCA PËR SHQIPËRINË EUROPIANE

PARTIA E GJELBËR EDLIR PETANAJ P.GJ 16

PARTIA ALEANCA PËR DEMOKRACI DHE 

SOLIDARITET

GAQO APOSTOLI ADS 21

PARTIA SOCIALDEMOKRATE E SHQIPËRISË ENGJELL BEJTAJ PSD 28

PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË EDI RAMA PS 30

SUBJEKTE JASHTE KOALICIONIT

PARTIA BINDJA DEMOKRATIKE ASTRIT PATOZI BD 36

Miratuar me Vendim të KQZ-së Nr. 821 , datë  06.06.2019 


